
2023年4月19日(水) 18:30-20:15

集合形式での研修となります（オンライン形式ではありません）。
ご希望の先生方は事前参加登録をお願いいたします。
【〆切：4/12（水）】
次ページに必要事項を記入の上FAXにてお申し込み下さい。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、薬剤師のかかりつけ機能強化のための研修シラバス『高血圧症患者の薬学的管理』を開催
する運びとなりました。ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

主催：二本松薬剤師会

18:45～20:15

➢ 日本薬剤師研修センター認定単位[１単位]取得予定

座長：郡山調剤薬局本宮店 保坂泰斗 先生

二本松薬剤師会
第1回薬剤師のかかりつけ機能強化のための

オリジナル実践型研修会
ー高血圧症患者の薬学的管理ー

二本松市民交流センター第2会議室

※・単位所得を希望される方は、当日会場にて開催開始時と開催終了時に、 QRコード（各自で日
本薬剤師研修センターのホームページより自身のQRコードを紙に印刷し当日持参してください）をQR
コード読取装置で 読み取らせて頂きます。
・単位所得には時間厳守となります。会場への入室・退出時間に注意して下さい。

『高血圧症患者の薬学的管理』
枡記念病院薬剤科 斎藤剛志先生

※少人数に分かれてグループディスカッション形式で行います
※二本松薬剤師会会員以外の方も参加可能です

研修会事前説明18:30～18:45



FAX送信先：0243-63-1177 郡山調剤薬局本宮店

事前登録FAXシート

出席します

お名前：

施設名：

ご連絡先お電話番号：

研修会へのご要望（何かございましたら記載願います）

2023年４月19日（水）
二本松薬剤師会

第1回薬剤師のかかりつけ機能強化のための
オリジナル実践型研修会
ー高血圧症患者の薬学的管理ー

FAX締切：2023年４月12日（水）


